THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-CCT ngày 17 tháng 5 năm 2023 của Chi cục

Thuế khu vực Nga Sơn - Hậu Lộc về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính

về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Thông báo số 1203/TB-CCT ngày 17/5/2023 của Chi cục Thuế khu vực

Nga Sơn - Hậu Lộc về việc ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Quyết định chấm dứt hiệu lực của quyết định cưỡng chế thi hành quyết

định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn số 654/QĐ -

CCT ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Chi cục thuế khu vực Nga Sơn - Hậu Lộc.

Chi cục Thuế khu vực Nga Sơn - Hậu Lộc thông báo về việc tiếp tục sử dụng

hóa đơn đối với Công ty TNHH đóng tàu Trường Thành; Mã số thuế: 2802445896;

địa chỉ: Thôn Hòa Hải, Xã Hòa Lộc, Huyện Hậu Lộc, Tỉnh Thanh Hóa.

Lý do tiếp tục được sử dụng hóa đơn: Công ty TNHH đóng tàu Trường Thành

đã chấp hành nộp đủ số tiền trên quyết định cưỡng chế số 211/QĐ - CCT ngày 17

tháng 5 năm 2023 của Chi cục thuế khu vực Nga Sơn - Hậu Lộc vào ngân sách nhà

nước.

Công ty TNHH đóng tàu Trường Thành được tiếp tục sử dụng hóa đơn kể từ

14h00 ngày 12 tháng 9 năm 2023.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH đóng tàu Trường Thành;

- Website ngành thuế;

- Đội nghiệp vụ QLT;

- Lưu: VT, KT.

CHI CỤC TRƢỞNG

Quách Ngọc Nam

CỤC THUẾ TỈNH THANH HÓA

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

NGA SƠN - HẬU LỘC

Số:           /TB-CCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày       tháng       năm 2023

		nvtan.tho@gdt.gov.vn
	2023-09-12T10:10:22+0700

		qnnam.tho@gdt.gov.vn
	2023-09-12T10:30:11+0700

		2023-09-12T11:04:53+0700

		2023-09-12T11:05:12+0700

		cctkvnsohlo.tho@gdt.gov.vn
	2023-09-12T11:05:42+0700